様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　矢吹町長　　　　　　様

住　所
企業名（店名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　（　　）

矢吹町空き店舗対策事業補助金交付申請書

矢吹町空き店舗対策事業補助金の交付を受けたいので、矢吹町空き店舗対策事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請いたします。
	１　対象店舗の所在地
	矢吹町

	２　補助金申請額
　　（計算書）
	家賃及び土地使用料補助
　　　月額　　　　　　　　　　　　　円

	３　開店業種
	小売業、飲食サービス業、学習支援業
生活関連サービス業(洗濯業、理容業、美容業)

	４　事業の内容

	５　出店予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	　　備　　考

＊添付書類
（１）既存会社(商店)概要及び決算書、既存法人については登記事項証明
及び決算書を各1部　（創業者においては、出店概要書）
（２）商工会からの推薦書
（３）町税等納入状況確認同意書及び所在地が町外の申請者は納税証明書
（４）事業計画、経費内訳等の具体的な資料
（５）店舗写真
[bookmark: _Hlk127461163]（６）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

　矢吹町長　　　　　　様

住　所
企業名（店名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　（　　）

変　更　承　認　申　請　書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた、矢吹町空き店舗対策事業の内容を下記のとおり変更したいので、矢吹町空き店舗対策事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき申請いたします。

記

	変　更　前
	変　更　後

	補助対象事業費
	円
	　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円
	　　　　　　　　　円

	事業概要

＊添付書類は補助金交付申請書に準じて提出してください。

様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日
　矢吹町長　　　　　　様
住　所
企業名(店名)
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　（　　）

矢吹町空き店舗対策事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定をうけた矢吹町空き店舗対策事業について、矢吹町空き店舗対策事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき別紙関係書類を添え報告いたします。

記
	１　対象店舗の所在地
	矢吹町

	２　補助金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助の種類
	家賃及び土地使用料補助

	４　家賃・土地使用料
	家賃　　　　　　　　　　　　　　　　円
土地使用料　　　　　　　　　　　　　円

計　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　家賃支払期間

土地使用料支払期間

	　　年　月　日　から　　　年　月　日

　年　月　日　から　　　年　月　日

	　　備考

＊添付書類
　家賃・土地使用料支払い領収書（写）（補助該当期間分）